

 <b>ESTADO DO PARANÁ</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO	<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b> <b>Nr.: 21/2023</b>
	<b>Processo Adm.:</b> 44/2023 <b>Data do Processo:</b> 02/02/2023

**CNPJ:** 76.331.941/0001-70      **Telefone:** (43) 3520-8007  
**Endereço:** Av. Minas Gerais, 301 - Centro  
**CEP:** 86300-000 - Cornélio Procópio

## RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

- a) Nr. Processo:** 44/2023  
**b) Nr. Licitação:** 21/2023 - PE  
**c) Modalidade:** Pregão eletrônico  
**d) Data de Homologação:** 23/02/2023  
**e) Objeto da Licitação:** *Contratação de fornecimento de gesso naval e acartonado, com instalação, para manutenção nos prédios públicos municipais.*

**Lote: 1**

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Participante: F. FERREIRA APLICAÇÕES DE GESSO - ME</b>					
1	Conjunto de porta de correr 1,00 x 2,10m c/ instalação - Conjunto de porta de correr 1,00 x 2,10m c/ instalação	30,000	UN	1.650,00	49.500,00
2	Conjunto de porta em divisória naval de 0,80 x 2,10m, completa, c/ instalação, c/ perfil, fechadura e dobradiça - Conjunto de porta em divisória naval de 0,80 x 2,10m, completa, c/ instalação, c/ perfil, fechadura e dobradiça	50,000	UN	407,00	20.350,00
3	Conjunto de porta em gesso acartonado 70mm, completa, com instalação, c/ batente e fechadura - Conjunto de porta em gesso acartonado 70mm, completa, com instalação, c/ batente e fechadura	50,000	UN	900,00	45.000,00
4	Conjunto de quadro para vidro em divisória naval - Conjunto de quadro para vidro em divisória naval	50,000	M <sup>2</sup>	100,00	5.000,00
5	DIVISÓRIA NAVAL COM PERFIL E INSTALAÇÃO - Divisória naval com perfil e instalação	500,000	m <sup>q</sup>	125,00	62.500,00
6	FECHADURA COMPLETA P/ PORTA DE DIVISÓRIA NAVAL - Fechadura completa p/ porta de divisória naval	70,000	UN	95,00	6.650,00
7	FORRO DE GESSO ACARTONADO ESTRUTURADO, - Forro de gesso acartonado estruturado, com dilatação (tabica), com instalação.	1.000,0	m <sup>q</sup>	85,00	85.000,00
8	MOLDURA EM GESSO DE 5 À 15CM - Moldura em gesso de 5 à 15cm	1.000,0	ML	40,00	40.000,00
9	PAREDE DIVISORIA EM GESSO ACARTONADO, COM ESTRUTURA DE 70MM, - Parede divisoria em gesso acartonado, com estrutura de 70mm, acabado com 95mm, com instalação.	600,000	m <sup>q</sup>	125,00	75.000,00
10	SANCA EM GESSO, COM FRENTE DE 6 À 10CM - Sanca em gesso, com frente de 6 à 10cm	1.000,0	ML	55,00	55.000,00
<b>Total do Participante:</b>				<b>444.000,00</b>	<b>444.000,00</b>
<b>Total Geral:</b>				<b>444.000,00</b>	<b>444.000,00</b>